majetkovoprávneho usporiadania pozemku pod komunikáciou ul. Pionierska. 

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1. Predávajúci predávajú nehnuteľnosť podľa čl. I. tejto zmluvy so všetkými súčasťami 

a príslušenstvom, právami a povinnosťami za cenu 94,00 €/m
2
 t. j. 15 040,00 € (slovom: 

pätnásťtisícštyridsať eur), po schválení Mestským zastupiteľstvom mesta Prešov zo dňa 

25. 10. 2023, uznesením č. 332/2023. 

2.2. V zmysle schváleného uznesenia MsZ mesta Prešov č. 332/2023 zo dňa 25. 10. 2023 sa 

kupujúci zaväzuje uhradiť náhradu za užívanie dotknutého pozemku do doby podpísania